Untuk sebarang rujukan mengenai program ini, para ibu bapa dan penjaga pelajar-pelajar boleh merujuk kepada sekolah masing-masing atau merujuk saluran rasmi Kementerian Kesihatan dan Kementerian Pendidikan sama ada melalui laman sesawang atau pun media sosial Kementerian berkenaan.

-TAMAT-

Dikeluarkan oleh:
Bahagian Komunikasi Korporat
Kementerian Pendidikan
Negara Brunei Darussalam

Rujukan: KPE/CCD/K1:2/PR/84
Tarikh: 28 Rabiulawal 1443H / 4 November 2021M